

ROZPOČET

Stavba: Oprava krytu vozovky MK, Horná Súča

Objekt: MK Horná Súča, asfaltové práce

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Miesto: Horná Súča

Spracoval: Ing. Stredanský

Dátum: 30.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 99 986,39

1. Krásny Dub - U Mikušov 12 015,73

1	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	597,500	10,53	6 291,68
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	597,500	0,48	286,80
3	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	597,500	9,10	5 437,25

2. Krásny Dub - Pod Michalcom 4 544,86

4	565131111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	226,000	10,53	2 379,78
5	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	226,000	0,48	108,48
6	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	226,000	9,10	2 056,60

3. Krásny Dub - na otoči pódium 1 809,90

7	565131121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	90,000	10,53	947,70
8	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	90,000	0,48	43,20
9	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	90,000	9,10	819,00

4. Dúbrava - Buchtička rozšírenie a Buchtička 8 607,08

10	565131121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	428,000	10,53	4 506,84
11	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	428,000	0,48	205,44
12	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	428,000	9,10	3 894,80

5. Krásny Dub - Cverenkári dole 13 816,52

13	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,80	22,80
14	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 100 mm, -0,18100t	kpl	1,000	120,00	120,00
15	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	777,800	0,22	171,12
16	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 P tr. II	t	58,335	84,00	4 900,14
17	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	777,800	0,48	373,34

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	577144231.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	777,800	10,58	8 229,12

6. Dúbrava - Ku Zemanovičovi

7 102,10

19	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	3,80	38,00
20	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 100 mm, -0,18100t	kpl	1,000	120,00	120,00
21	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	395,000	0,22	86,90
22	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 P tr. II	t	29,625	84,00	2 488,50
23	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	395,000	0,48	189,60
24	577144231.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	395,000	10,58	4 179,10

7. Dúbrava - U Bučeka

4 900,80

25	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	3,80	34,20
26	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 100 mm, -0,18100t	kpl	1,000	120,00	120,00
27	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	270,000	0,22	59,40
28	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 P tr. II	t	20,250	84,00	1 701,00
29	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	270,000	0,48	129,60
30	577144231.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	270,000	10,58	2 856,60

8. Dúbrava - Dolinka po križovatku

47 189,40

31	572753111.	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 P tr. II	t	140,000	84,00	11 760,00
32	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 000,000	0,48	1 440,00
33	577144231.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 000,000	10,58	31 740,00
34	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	18,000	88,30	1 589,40
35	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 000,000	0,22	660,00

Celkom bez DPH

99 986,39